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B1610 - T-REX TOP/T-WALL TOP

Collection: Fortrex

Dessus: Nubuck résistant a 1'eau

Semelle intérieure: Textile résistant a 1'usure
Doublure: SmellStop Antibactérien

Semelle intermédiaire: Polyurethane
Embout: SlimCap

Semelle: Caoutchouc

Emballage extérieur: 5

Fortrex

Base

Le confort est ce qui a inspiré Base Protection depuis son premier jour
d'activité. L'entreprise produit des chaussures de sécurité, alliant
technologie et exigences fonctionnelles, pour répondre a des clients
professionnels et plus exigeants.

Normes
EN ISO 20345: 2011 S3

Caractéristiques

- Largeur Homme 12

- Largeur Femme 10.5

- Embout résistant de 200 Joules

- Chaussures anti-statique

- Absorption des chocs dans la région du talon
- WPA

- Résistant a la perforation 3mm

. Résistant a la chaleur 1 minute Jusqu'a 300°C
- Résistant aux hydrocarbures

- Isolation au froid jusqu'a -17 ° C

- Isolation thermique jusqu'a 150 ° C
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Laboratoire d'essai

CIMAC (Organisme notifié N°.: 0465)
Via Aguzzafame 60/b

27029, ITALIE

N° de certificat: N° F-113-05710-22 Rev. 1

CIMAC (Organisme notifié N°.: 0465)
Via Aguzzafame 60/b

27029, ITALIE

N° de certificat: N° F-113-05710-22 Rev. 1

Carton Dimensions/Weight

Item

B1610BK0O36
B1610BK037
B1610BK0O38
B1610BK039
B1610BK0O40
B1610BK0O41
B1610BK0O42
B1610BK0O43
B1610BK0O44
B1610BK0O45
B1610BK0O46
B1610BK0O47
B1610BK0O48
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Colour

Noir/Orange
Noir/Orange
Noir/Orange
Noir/Orange
Noir/Orange
Noir/Orange
Noir/Orange
Noir/Orange
Noir/Orange
Noir/Orange
Noir/Orange
Noir/Orange

Noir/Orange

Weight(Kg)
1.6720
1.7290
1.8080
1.8320
1.8930
1.9290
2.0470
2.0460
2.2060
2.3820
2.3600
2.4860
2.4800

Cubic(m?)
0.1421
0.1421
0.1421
0.1123
0.1123
0.1123
0.1123
0.1123
0.1123
0.1123
0.1123
0.1123
0.1123

EAN13

8052530122808
8052530122815
8052530122822
8052530122839
8052530122846
8052530122853
8052530122860
8052530122877
8052530122884
8052530122891
8052530122907
8052530122914
8052530122921




