PORTWEST®



B1610 - T-REX TOP/T-WALL TOP

Collection: Fortrex

Dessus: Nubuck résistant à l'eau

Semelle intérieure: Textile résistant à l'usure

Doublure: SmellStop Antibactérien **Semelle intermédiaire:** Polyurèthane

Embout: SlimCap
Semelle: Caoutchouc
Emballage extérieur: 5

Fortrex

Base

Le confort est ce qui a inspiré Base Protection depuis son premier jour d'activité. L'entreprise produit des chaussures de sécurité, alliant technologie et exigences fonctionnelles, pour répondre à des clients professionnels et plus exigeants.

Normes

EN ISO 20345: 2011 S3



Caractéristiques

- Largeur Homme 12
- Largeur Femme 10.5
- Embout résistant de 200 Joules
- Chaussures anti-statique
- Absorption des chocs dans la région du talon
- WPA
- Résistant à la perforation 3mm
- Résistant à la chaleur 1 minute Jusqu'à 300°C
- Résistant aux hydrocarbures
- Isolation au froid jusqu'à -17 ° C
- Isolation thermique jusqu'à 150 ° C

PORTWEST



B1610 - T-REX TOP/T-WALL TOP Code Douanier: 6403993300

Laboratoire d'essai

CIMAC (Organisme notifié N°.: 0465)

Via Aguzzafame 60/b

27029, ITALIE

N° de certificat: N° F-113-05710-22 Rev. 1

CIMAC (Organisme notifié N°.: 0465)

Via Aguzzafame 60/b

27029, ITALIE

N° de certificat: N° F-113-05710-22 Rev. 1

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	DUN14
B1610BKO36	Noir/Orange	68.0	55.0	38.0	1.6720	0.1421	8052530122808	
B1610BKO37	Noir/Orange	68.0	55.0	38.0	1.7290	0.1421	8052530122815	
B1610BKO38	Noir/Orange	68.0	55.0	38.0	1.8080	0.1421	8052530122822	
B1610BKO39	Noir/Orange	78.0	36.0	40.0	1.8320	0.1123	8052530122839	
B1610BKO40	Noir/Orange	78.0	36.0	40.0	1.8930	0.1123	8052530122846	
B1610BKO41	Noir/Orange	78.0	36.0	40.0	1.9290	0.1123	8052530122853	
B1610BKO42	Noir/Orange	78.0	36.0	40.0	2.0470	0.1123	8052530122860	
B1610BKO43	Noir/Orange	78.0	36.0	40.0	2.0460	0.1123	8052530122877	
B1610BKO44	Noir/Orange	78.0	36.0	40.0	2.2060	0.1123	8052530122884	
B1610BKO45	Noir/Orange	78.0	36.0	40.0	2.3820	0.1123	8052530122891	
B1610BKO46	Noir/Orange	78.0	36.0	40.0	2.3600	0.1123	8052530122907	
B1610BKO47	Noir/Orange	78.0	36.0	40.0	2.4860	0.1123	8052530122914	
B1610BKO48	Noir/Orange	78.0	36.0	40.0	2.4800	0.1123	8052530122921	